
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Istituto comprensivo “Milani” Fondi (LT) 
Via Toscana, 1 0771/501653  fax 0771/504956 

e-mail  ltic853009@istruzione.it pec ltic853009@pec.istruzione.it 

 

Prot. 3081/4.1.i                                              Fondi, 20/08/2021                          

ALL’ALBO 

AGLI ATTI 

ALLA DOTT.SSA SABRINA GUGLIETTA 

 

 
OGGETTO: Determina a contrarre per il conferimento incarico di Esperto Psicologo, allo scopo di dare 

supporto psicologico alle Istituzioni scolastiche, per rispondere a disagi e traumi derivanti dall’emergenza 

Covid-19 e per prevenire l’insorgere di forme di disagio o malessere psicofisico. 

   

   CUP:  D73D21002190001   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPR 275/99 "Autonomia Scolastica"; 

VISTI gli artt. 35 e 77 del D.Lgs 50/2016; 

VISTO il D.I. n. 129 del 2018 e in particolare gli articoli 45 e 46 che disciplinano 

l’attività negoziale delle Istituzioni Scolastiche; 

VISTI gli art. 5 e 7 –c6 del D.l.gs n. 165/2001 su potere di organizzazione della 

Pubblica Amministrazione e sulla possibilità di conferire incarichi esterni 

per esigenze cui non può far fronte con personale in servizio 

VISTO il Regolamento di istituto per l’acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture 

approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n.301 del 15/02/2021; 

VISTO l’avviso pubblico relativo alla selezione di Esperto Psicologo allo scopo di dare supporto 

psicologico alle Istituzioni scolastiche e per rispondere a disagi e traumi derivanti 

dall’emergenza Covid-19 e per prevenire l’insorgere di forme di disagio o malessere 

psicofisico - Prot. . 2948 del 02.08.2021; 

VISTE le istanze regolarmente pervenute entro i termini stabiliti nell’avviso pubblico; 

PRESO ATTO del verbale della Commissione redatto in data 19/08/2021- Prot. 3076; 

 

DETERMINA 

 

di procedere all’affidamento dell’incarico di Esperto Psicologo per la realizzazione del servizio di 

supporto psicologico alle Istituzioni scolastiche, per rispondere a disagi e traumi derivanti dall’emergenza 

Covid-19 e per prevenire l’insorgere di forme di disagio o malessere psicofisico , alla Dott.ssa SABRINA 

GUGLIETTA in quanto rispondente pienamente ai requisiti previsti dal bando, e di determinare in € 

2000,00 il prezzo del servizio, pari ad euro 40 (quaranta) lordi/ora quale valore della prestazione 

professionale 

Il presente atto è pubblicato sul sito web dell’istituzione scolastica  

 
 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

f.to Prof.ssa Nicolina Bova (*) 

(*) Firma autografa sostituita a mezzo Stampa 

ex art. 3, comma 2, del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

mailto:ltic80100l@istruzione.it
mailto:ltic80100l@pec.istruzione.it

